
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO AL CUERPO DE 
MAESTROS 

Y PROCEDIMIENTOS DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS 
FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO CONVOCADOS POR 

RESOLUCIÓN DE 01 DE MARZO DE 2019 

LISTA DEFINITIVA  DE  EXCLUIDOS DE TODAS LAS ESPECIALIDADES 

ACCESO/S  1,2 Y 5 
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

No presentar fotocopia del  DNI en vigor o documento correspondiente para los nacionales de los países recogidos en la Resolución de convocatoria.

Solicitud sin nombre o apellidos.

No tener cumplidos los 18 años.

Por tener cumplidos los 65 años.

No consignar cuerpo por el que se participa o presentarse a otro no convocado.

Pertenecer al mismo cuerpo que se desea ingresar.

No consignar especialidad o consignar una no convocada.

Por existir disparidad entre cuerpo y especialidad.

No consignar acceso por el que se participa o consignar un acceso no convocado.

No tener prestados 6 años en el cuerpo de procedencia (acceso 3).

No acreditar suficientemente los requisitos relacionados con la nacionalidad exigidos en la convocatoria.

No cumplir requisitos para acceso por reserva de minusvalía.

No presentar la titulación requerida para el ingreso en el Cuerpo por el que participa.

No especificar cuerpo de procedencia o especialidad del cuerpo de procedencia acceso 5.

Solicitud presentada fuera de plazo.

No firmar la solicitud de participación.

Presentar renuncia dentro del plazo de solicitudes.

No ser funcionario de carrera del cuerpo de Maestros o no pertenecer al ámbito de gestión de la Consejeria de Educación, Juventud y Deporte (Adquisición de nueva especialidad).

Presentarse a varias especialidades por reserva de minusvalía.

Presentarse a un mismo cuerpo y especialidad por reserva de minusvalía e ingreso libre.

No haber sido nombrado funcionario de carrera a fecha 02 de febrero de 2005

Exclusivamente para aspirantes sin nacionalidad española, por no cumplimentar el recuadro 5B de la solicitud.

Por no presentar solicitud según modelo publicado en la Resolución de convocatoria.

Por estar sometido a sanción disciplinaria o condena penal.

No abonar la tasa por derecho de examen o no justificar la exención de la misma, según convocatoria.

Por no reunir el requisito de titulación exigido en la base 3 de la convocatoria.

Por no acreditar los dos años de docencia en Centros dependientes de la Comunidad de Madrid exigidos para las titulaciones que se especifican en el Anexo XIV b) de la Resolución de 16 de marzo de 2002

No acreditar la formación pedagógica y didáctica
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29

30

31

32

33

34

Abonar las tasas por derecho de exámen fuera de plazo

No presentar fotocopia  del DNI en vigor o documento correspondiente para los nacionales de los países recogidos en la Resolución de convocatoria

No presentar el dictamen vinculante de aptitud que figura en el Anexo III de la convocatoria

Irregularidades en el pago de tasas

No presentar alguno de los requisitos exigidos en la convocatoria

No cumplir los requisitos generales especificados en la convocatoria
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ABAD DE LA VELA, DIANA
ABARCA DEL POZO, MARTA

ALCALA AGUDO, SARA
ALONSO BAENA, SILVIA
ALONSO SERRANO, ATENEA MARIA
ALVAREZ JIMENEZ, LAURA
ANGELES SANCHEZ, JUAN CARLOS
ARAGONES ROMERO, LUZ MARIA
ARANDA ADAME, MARIA TERESA
ARCE LERIDA, ELENA
ARCE ORTEGA, FRANCISCO
AREVALO HIDALGO, MONICA
ARROYO GILABERT, JUAN ANTONIO
AUBERSON PEIRO, ANA SANDRA

BARAS FERNANDEZ, RAUL FRANCISCO
BARBERO ALENDE, MARIA CONSUELO
BARTOLOME MACHO, MARIA PALOMA
BEAS GARRIDO, VICTOR
BELLO AMADOR, LAURA
BELZUNCE SANCHEZ, TAMARA
BLANCO BLANCO, DANIEL
BUYO HERNANDEZ, CAROLINA
CALVO SANCHEZ, SHEILA
CALVO SANCHEZ, SHEILA
CAMACHO TORDESILLAS, MARIA ELISA
CAMACHO TORDESILLAS, MARIA ELISA
CAMUS , BERENGER CLAUDE ROGER

CANDORCIO SIMON, ALBERTO
CANDORCIO SIMON, ALBERTO
CANTOS FELIS, ESTEFANIA
CARRION PARDO, ALICIA

 D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE
*****7814
*****1330

*****7217
*****0335
*****6680
*****1777
*****5572
*****0547
*****3780
*****8506
*****5288
*****7373
*****8517
*****5707

*****4023
*****1494
*****5094
*****1503
*****0324
*****6423
*****3049
*****6360
*****4080
*****4080
*****9391
*****9391
*****521R

*****5566
*****5566
*****9346
*****9317

1
1

1
1
5
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
5

1

1
1
1
1

 ACCESO
EDUCACIÓN INFANTIL
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL
PRIMARIA
PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA
PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA
PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA
EDUCACIÓN INFANTIL
PRIMARIA
EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL
MÚSICA
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA
EDUCACIÓN FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA
PRIMARIA
EDUCACIÓN INFANTIL
PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA
PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA
EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL
PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA
EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

EDUCACIÓN FÍSICA
PRIMARIA
PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 ESPECIALIDAD
25
25

25
13
18
25
25
25
25
26 32 33
25
25
25 26 33
26

26 33
30
26
25
16 25
26
25 26
25
25
25
25
07 09
26

25
25
25
25

 EXCLUSIONESD.A.T.
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T SUR
MADRID-D.A.T. NORTE
MADRID-D.A.T. NORTE
MADRID-D.A.T. NORTE
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T SUR
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T. OESTE
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-D.A.T. OESTE
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-D.A.T SUR
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T. NORTE
MADRID-D.A.T. NORTE
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T. NORTE
MADRID-D.A.T. CAPITAL

MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-D.A.T SUR
MADRID-D.A.T. NORTE
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES

PR. IDIOM L. INTER
S
N

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
N

S

S
S
S
S

HAB. BILIN
N
N

N
N

N

N

N

N
N

N
N
N

N
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CASAS ARNAIZ, LUCIA DE LAS
CASTAÑON RODRIGUEZ, PATRICIA
CASTRO MURIEL, MARIA DOLORES
CEDILLO NEVADO, CONCEPCION
CERECEDA CAPUCHINO, ELENA
CULEBRAS ORTEGA, ROCIO
DIAZ SAN MARTIN, SARA AMPARO

DOMINGUEZ GARCIA, JOSE
DUERTO DEL PINO, CRISTINA
ESCAPA MERINO, ERIA

ESPARCIA JIMENEZ, MARIA JESUS
ESPINOSA PONCE, ESPERANZA
FERNANDEZ FERNANDEZ, ISABEL
FERNANDEZ MORALES, EVA MARIA
FERNANDEZ RENGIFO, ADRIANA
FERNANDEZ MEDINA GONZALEZ, RAUL
GALLEGO PASADAS, MARIA DEL CARMEN
GARCIA CARRERA, LAURA

GARCIA GOMEZ, MANUEL
GARCIA GUTIERREZ, JOSE ANGEL
GARCIA LOZANO, MARIA HORTENSIA
GARCIA MARTIN, DIEGO VICENTE
GARCIA PRIETO, CRISTINA
GARCIA-CARO GARCIA, MARTA
GIL MENDIZABAL, MARIA CARMEN

GOMEZ GARRO, FELIX DANIEL
GOMEZ GOMEZ, ALBERTO
GOMEZ PECO, DAVID
GOMEZ DEL PULGAR LORO, MARIA ISABEL
GONZALEZ ALCARAZ, ANTONIA MARIA
GONZALEZ GARCIA, KIRA

 D.N.I. 

R

R

R

APELLIDOS Y NOMBRE
*****8479
*****5966
*****9181
*****6306
*****3459
*****9751
*****3425

*****0342
*****0920
*****4016

*****1989
*****1543
*****1800
*****8709
*****2552
*****2767
*****2395
*****4426

*****5019
*****5619
*****1878
*****6135
*****9247
*****5767
*****0601

*****4350
*****8075
*****6752
*****4061
*****2707
*****6018

1
1
1
1
1
1
1

2
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

2
1
1
1
1
2

 ACCESO
PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA
PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA
PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA
AUDICIÓN Y LENGUAJE
EDUCACIÓN FÍSICA
PRIMARIA
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA
EDUCACIÓN INFANTIL
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN FÍSICA
EDUCACIÓN INFANTIL
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA
PRIMARIA
EDUCACIÓN INFANTIL
MÚSICA
EDUCACIÓN INFANTIL
PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL
PRIMARIA
PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA
EDUCACIÓN INFANTIL
MÚSICA
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 ESPECIALIDAD
25
25
23 26
25 26
30
25
25

26
25
25

25
25
25
25 26 33
13
30
13 25 33
25

25 26 30 33 34
25
13 25 33
25
25
26
26

33
25
26
25
26 33
34

 EXCLUSIONESD.A.T.
MADRID-D.A.T. NORTE
MADRID-D.A.T. NORTE
MADRID-D.A.T. NORTE
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-D.A.T SUR
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-D.A.T. NORTE
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-D.A.T. NORTE
MADRID-D.A.T SUR
MADRID-D.A.T SUR
MADRID-D.A.T SUR
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-D.A.T SUR
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T. OESTE
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T. NORTE
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T SUR
MADRID-D.A.T. NORTE
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T. OESTE
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES

PR. IDIOM L. INTER
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S

HAB. BILIN

N

N

N

N
N
N

N

N

N

N
N
N

N

N
N
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GONZALEZ MARCOS, BEATRIZ
GONZALEZ VILLEGAS, NOELIA
GUERRERO CUEVAS, MARIA YOLANDA
HERAS PEDRAZA, CAROLINA
HERNANDEZ MORENO, MARIA DOLORES

HERRADOR LLANDRES, VIRGINIA
HERRERO DOMINGUEZ, DANIEL
HOZ MORALES, SILVIA DE LA

JORQUERA NAVARRO, GEMA
JUANES RIESCO, MARIA

LINAZA SEBASTIAN, JUAN
LOPEZ FUMADO, ALVARO
LOPEZ MARTINEZ, ALMUDENA
MANZANO BRAVO, REBECA
MAROTO CAMARENA, NOELIA
MARTIN LOPEZ, CELIA
MARTIN ZARZA, ROSA MARIA

MARTINEZ COLLAZOS, CELIA

MARTINEZ GONZALEZ, BEGOÑA

MATAS PANTRIGO, MARIA DEL CARMEN

MATELLAN MIELGO, SARA

MECO SANCHEZ, MARIA GLORIA

MESA ARANEGA, CARMEN
MOHAMADI EL AMRAOUI, MARIEM
MONTEMAYOR REBOLLO, ANA

MORA VAREA, JOSE MARIA
MORANTE GONZALEZ, LIDIA

 D.N.I. 

R

R

APELLIDOS Y NOMBRE
*****2060
*****7534
*****6088
*****3601
*****1394

*****8766
*****2629
*****0295

*****9885
*****7306

*****7288
*****4666
*****5040
*****3501
*****2413
*****9433
*****8233

*****1003

*****0573

*****3709

*****1041

*****9049

*****2164
*****9659
*****6564

*****6214
*****8373

1
1
1

1

1
1
1

1
1

1
1
1

1
1
1

1

1

1

1

2

1
1
1

1
2

 ACCESO
EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN FÍSICA
EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN FÍSICA
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA
PRIMARIA
PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA
PRIMARIA
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA
EDUCACIÓN INFANTIL

 ESPECIALIDAD
13
25
13
07 09
25

25
25 33
25

26
25

25
25
25
07 09
25
25 26 33
25

25

26

33

25

33

13 25
13 25
25

26 33
13 16 23 33 34

 EXCLUSIONESD.A.T.
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-D.A.T. CAPITAL

MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-D.A.T. NORTE
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-D.A.T SUR
MADRID-D.A.T SUR

MADRID-D.A.T. NORTE
MADRID-D.A.T SUR
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-D.A.T. CAPITAL

PR. IDIOM L. INTER
S
S
S

S

S
S
S

S
S

S
S
S

S
S
S

S

N

S

S

S

S
S
S

S
S

HAB. BILIN
N

N

N

N

N
N

N
N

N
N

N

N
N
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NAVARRO ESPINOSA, AINHOA
NAVARRO GUARDIOLA, MARIA JESUS
NUNES CHAMBEL, CARLA MARIA
OCHANDO LORENZO, MARIA CONCEPCI
OCHANDO LORENZO, VICENTE
ONIEVA GONZALEZ, GEMA
ORTEGA VELA, ALEXIA
ORTIZ BAILON, MARIA AURORA
ORZAEZ CABELLO, JUAN MANUEL
PARDO MARTINEZ, MARINA
PATIÑO GONZALEZ, BEATRIZ
PEREZ ALONSO, FEDERICO
PIRIZ RICO, BEATRIZ

PRADO POZA, JOSE PABLO DEL
QUINTANILLA AUÑON, JULIA

RAMIREZ TORRES, JOSE MANUEL
RAMIREZ DE DIEGO, CELIA

RAMIRO HERRERO, MARIA DEL CARM
RAMOS PEREZ, ALMUDENA
REDONDO JIMENEZ, EUGENIO
RIVERO ARROYO, MARIA DOLORES
ROCO PALMERO, MONICA
RODRIGUEZ VILLAFAÑE, ELENA
RODRIGUEZ DE LA CRUZ, MARIA DEL
CARMEN
RUIZ MAYO, ANA MARIA
SAENZ SANTAMARIA, MARIA

SANTOS GUERRERO, DANIEL
SCARDUA DE LEMOS CORREIA, KAREN
MARIA JO
SERRANO MARIN, DAVID

 D.N.I. 

R

APELLIDOS Y NOMBRE
*****3905
*****2032
*****036D
*****6117
*****6118
*****3857
*****1422
*****9281
*****7491
*****6506
*****8792
*****9047
*****3461

*****1899
*****2206

*****3649
*****2795

*****5926
*****4131
*****0000
*****5668
*****6650
*****9671
*****0274

*****3008
*****8004

*****4123
*****576Y

*****0174

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1

1
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1

2
1

1

 ACCESO
EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN FÍSICA
EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL
PRIMARIA
EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL
PRIMARIA
MÚSICA
EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PRIMARIA
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA
MÚSICA
PRIMARIA
EDUCACIÓN INFANTIL
PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA
PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA

EDUCACIÓN INFANTIL
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 ESPECIALIDAD
26
26
25 26 33
25
25
25
25
34
25
25
25 26 33
25 26 33 34
26

25
25

25
25

25
25 26 30 33 34
16 25 26 33
25
25 26
25
25

25
26

12
26

25

 EXCLUSIONESD.A.T.
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T SUR
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T SUR
MADRID-D.A.T. OESTE
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-D.A.T SUR
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-D.A.T SUR
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-D.A.T. OESTE
MADRID-D.A.T SUR
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T. NORTE
MADRID-D.A.T. NORTE

MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES

PR. IDIOM L. INTER
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S

S
S

S
S
S
S
S
S
S

S
S

S
S

S

HAB. BILIN

N
N

N

N
N

N

N
N

N
N
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SESMA TOLEDANO, IGNACIO
SILVA BARROSO, JOSE MARIA
SIMON CRUZ, MANUEL VICENTE
SORIA LAKBIR, CRISTIAN ROBER
STAN , LACRAMIOARA FL

STOPA , KAROLINA
SUAREZ MARTINEZ, ANA
SUAREZ VARELA SANCHEZ, JOSE
TEJADA LUQUE, AGUSTIN
TORRE LAMANA, JORGUE MANUEL DE LA
TRUJILLO AYLLON, PATRICIA

URBANO TALLERO, RAFAEL
VADA CALANDRA, CRISTINA DEL CARMEN
VALDEHITA RODRIGUEZ, VICTOR
VILLANUEVA ROSA, ANA
VILLASEÑOR VEGAS, EVA

WALS ALCANTARA, PAQUI

 D.N.I. 

R

APELLIDOS Y NOMBRE
*****9658
*****4114
*****4828
*****9284
*****803B

*****286T
*****1963
*****3627
*****0588
*****9683
*****0065

*****6903
*****2469
*****8036
*****0424
*****9315

*****5510

1
2
1
1
1

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

1

 ACCESO
MÚSICA
EDUCACIÓN FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA
LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

PRIMARIA
EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN FÍSICA
MÚSICA
EDUCACIÓN FÍSICA
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA
EDUCACIÓN INFANTIL
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL

 ESPECIALIDAD
25
33
25
25
26

33
26
25 33
25
26
26

26 29 33
25
25 26 33
13 25 33
25

25

 EXCLUSIONESD.A.T.
MADRID-D.A.T. OESTE
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-D.A.T SUR
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-D.A.T. OESTE
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-D.A.T ESTE
MADRID-D.A.T. CAPITAL
MADRID-SERVICIOS
CENTRALES
MADRID-D.A.T. CAPITAL

PR. IDIOM L. INTER
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S

S

HAB. BILIN

N
N
N
N

N

N
N

N

N

N


